
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:37:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2019

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2019 11:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estrutura para realização da 2ª
festa do Marmelo, que será realizada nos dias 03, 04 e 05.01.2020, nesta cidade, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estrutura para realização da 2ª
festa do Marmelo, que será realizada nos dias 03, 04 e 05.01.2020, nesta cidade, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00 PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2019 MINAS I... 05/12/2019 09/02/2020 R$ 10.979,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb1206d7b5d148591156cfddd0ca4bb8.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/68


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
62/2019 GILBERT... 05/12/2019 09/02/2020 R$ 16.410,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/67

